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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

第一部分 建筑安装工程费 公路公里 6.600

101 临时工程 公路公里 6.600

10103 其他临时工程 公路公里 6.600

1010301 临时供电及电信设施 公路公里 6.600

10104 保通临时安全设施 km 6.600

1010401 临时交通疏导设施 总额 1.000

102 路基工程 km 6.600

10201 场地清理 km 6.600

1020101 清理与掘除 km 6.600

102010102 砍伐树木 棵 101.000

1020102 挖除旧路面 m3 906.500 

102010201 挖除水泥混凝土面层 m3 906.500 

10207 路基防护与加固工程 km 6.600

1020701 一般边坡防护与加固 km 6.600

102070101 坡面植物防护 m2 15792.000

103 路面工程 km 6.600

10304 路槽、路肩及中央分隔带 km 6.600

1030402 培路肩 m3 1316.000

10306 旧路面处理 km 6.600 

1030601 既有路面处治 m2 4532.500

1030601 5cm 石屑调平层 m3 226.625

1030602 10cmC20砼垫层 m3 453.250 

1030603 20cm C35水泥混凝土 m3 906.500 

1030605 植筋（直径14mm） 根 2609.000
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

107 交通工程及沿线设施 公路公里 6.600

10701 交通安全设施 公路公里 6.600

1070101 主线路基段 km 1.020

107010103 交通标志 块 178.000

10701010301 单柱式铝合金标志 块 73.000

1070101030101 △L=70 块 3.000

1070101030102 △L=70+□80×40 块 2.000

1070101030103 ○Φ60+□80*40 块 2.000

1070101030110 △L=70(利用) 块 66.000

10701010308 里程标 个 8.000

10701010310 百米标 个 65.000

10701010313 道口标柱 个 32.000

107010104 交通标线 m2 540.000

10701010401 热熔标线 m2 540.000

110 专项费用 元

11002 安全生产费 元
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

第一部分 建筑安装工程费 公路公里 10.523

101 临时工程 公路公里 15.524

10103 其他临时工程 公路公里 15.524

1010301 临时供电及电信设施 公路公里 15.524

10104 保通临时安全设施 km 15.524

1010401 临时交通疏导设施 总额 1.000

102 路基工程 km 10.523

10201 场地清理 km 10.523

1020101 清理与掘除 km 10.523

102010101 清理现场 m2 1929.000

102010102 砍伐树木 棵 473.000

1020102 挖除旧路面 m3 762.400 

102010201 挖除水泥混凝土面层 m3 762.400 

10202 路基挖方 m3 781.000

1020201 挖土方 m3 781.000

10203 路基填方 m3 1172.000

1020301 利用土方填筑 m3 546.700

1020302 借土方填筑 m3 625.300

10207 路基防护与加固工程 km 10.709

1020701 一般边坡防护与加固 km 10.709

102070101 坡面植物防护 m2 25701.600

103 路面工程 km 10.523

10302 水泥混凝土路面 m2 4628.000

1030201 5cm 石屑调平层 m3 213.950 
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

1030202 10cmC20砼垫层 m3 427.9

1030204 20cm C35水泥混凝土 m3 855.8

1030205 植筋（直径14mm） 根 2569.000

1030206 拉杆及传力杆 t 8.026

10304 路槽、路肩及中央分隔带 km 10.709

1030402 培路肩 m3 2141.800

10306 旧路面处理 km 10.709

1030601 既有路面处治 m2 3812.000

1030601 5cm 石屑调平层 m3 190.6

1030602 10cmC20砼垫层 m3 381.2

1030603 20cm C35水泥混凝土 m3 762.4

1030604 植筋（直径14mm） 根 1964.000

107 交通工程及沿线设施 公路公里 10.523

10701 交通安全设施 公路公里 10.523

1070101 主线路基段 km 10.523

107010101 护栏和栏杆 km 1.825

10701010101 路侧护栏 m 1825.000

1070101010101 路侧波形梁护栏（C级）普通 m 1633.000

1070101010102 路侧波形梁护栏（C级）加强 m 192.000

107010103 交通标志 块 388.000

10701010301 单柱式铝合金标志 块 96.000

1070101030101 △L=70 块 46.000

1070101030102 △L=70+□80×40 块 8.000

1070101030103 ○Φ60+□80*40 块 5.000
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

1070101030104 D=60 块 10.000

1070101030105 △L=70+△L=70 块 1.000

1070101030106 △L=70(换版) 块 9.000

1070101030107 △L=70+□80×40(换版) 块 1.000

1070101030108 ○Φ60(换版) 块 1.000

1070101030109 ○Φ60+□80*40(换版) 块 2.000

1070101030110 △L=70(利用) 块 9.000

1070101030111 D=60(利用) 块 2.000

10701010305 门架式 块 2.000

10701010308 里程标 个 11.000

10701010310 百米标 个 97.000

10701010312 警示桩 个 56.000

10701010313 道口标柱 个 128.000

107010104 交通标线 m2 4982.000

10701010401 热熔标线 m2 4207.000

10701010402 减速标线 m2 771.000

10701010408 轮廓标 个 46.000

10701010409 立面标记 m2 4.000

1070106 安全设施拆除工程 公路公里 10.523

107010601 标志拆除 个 8.000

110 专项费用 元

11002 安全生产费 元
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

第一部分 建筑安装工程费 公路公里 5.001

102 路基工程 km 5.001

10201 场地清理 km 5.001

1020101 清理与掘除 km 10.709

102010101 清理现场 m2 12356.000

102010102 砍伐树木 棵 225.000

1020102 挖除旧路面 m3 162.000 

102010201 挖除水泥混凝土面层 m3 162

10202 路基挖方 m3 5017.000

1020201 挖土方 m3 5017.000

10203 路基填方 m3 7526.000

1020301 利用土方填筑 m3 3511.900

1020302 借土方填筑 m3 4014.100

10205 特殊路基处理 km 0.428

1020501 软土地区路基处理 km 0.428

102050101 清除换填处理 m3 1345.8

102050102 清淤换填 m2 152.800

10207 路基防护与加固工程 km 5.001

1020701 一般边坡防护与加固 km 5.001

102070101 坡面植物防护 m2 12009.000

103 路面工程 km 5.001

10302 水泥混凝土路面 m2 12543.000

1030201 5cm 石屑调平层 m3 627.150 

1030202 10cmC20砼垫层 m3 1254.3
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

1030204 20cm C35水泥混凝土 m3 2759.46

1030205 植筋（直径14mm） 根 9371.000

1030206 拉杆及传力杆 t 23.776

10304 路槽、路肩及中央分隔带 km 5.001

1030402 培路肩 m3 1001.000

10306 旧路面处理 km 5.001

1030601 既有路面处治 m2 810

1030601 5cm 石屑调平层 m3 40.5

1030602 10cmC20砼垫层 m3 81

1030603 20cm C35水泥混凝土 m3 162

1030604 植筋（直径14mm） 根 310

104 桥梁涵洞工程 km 0.015

10401 涵洞工程 m 14.5

1040101 管涵 m 11

104010101 1-0.5 圆管涵 m 11

1040102 盖板涵 m 3.5

104010204 K17+306.899 (1-1.5*1.0m盖板涵) m 3.5

107 交通工程及沿线设施 公路公里 5.001

10701 交通安全设施 公路公里 5.001

1070101 主线路基段 km 5.001

107010101 护栏和栏杆 km 0.915

10701010101 路侧护栏 m 915.000

1070101010101 路侧波形梁护栏（C级）普通 m 843.000

1070101010102 路侧波形梁护栏（C级）加强 m 72.000
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项 目 节 细目 工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标
各项费用比例

(%)
备  注

107010103 交通标志 块 218.000

10701010301 单柱式铝合金标志 块 43.000

1070101030101 △L=70 块 11.000

1070101030102 △L=70+□80×40 块 7.000

1070101030103 ○Φ60+□80*40 块

1070101030104 D=60 块 2.000

1070101030105 △L=70+△L=70 块

1070101030106 △L=70(换版) 块 7.000

1070101030107 △L=70+□80×40(换版) 块 1.000

1070101030108 D=60(换版) 块 2.000

1070101030109 ○Φ60+□80*40(换版) 块 1.000

1070101030110 △L=70(利用) 块 12.000

10701010308 里程标 个 5.000

10701010310 百米标 个 45.000

10701010313 道口标柱 个 120.000

10701010314 道口标柱（发光版） 个 4.000

10701010315 黄闪灯 个 1.000

107010104 交通标线 m2 2068.000

10701010401 热熔标线 m2 1841.000

10701010402 减速标线 m2 225.000

10701010408 轮廓标 个 22.000

10701010409 立面标记 m2 2.000

1070106 安全设施拆除工程 公路公里 5.001

107010601 标志拆除 个 8.000
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(%)
备  注

110 专项费用 元

11002 安全生产费 元
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